
UCHWAŁA NR 32.2014 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 15 maja 2014 r. 

 
w sprawie wykazu nieruchomości 

 
 
             Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o  samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, z późn. zm.) oraz art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518) uchwala się, co 
następuje: 
     
      § 1. Sporządza się i podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiącej włas-
ność Powiatu Międzyrzeckiego, położonej w Międzyrzeczu, obr. 1, oznaczonej numerami ewiden-
cyjnymi 474/1 i 474/2  przeznaczonej do oddania w użytkowanie według załącznika do uchwały. 
                                                                    
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Międzyrzeckiemu. 
 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                         
 
 
                                                                                                     ZARZĄD:                                                                        
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Remigiusz Lorenz         

3. Zofia Plewa 

4. Zenon Różalski 

5. Maciej Zawidzki 

                                                                                                                  
 
 
 



           
 

                                                                                                                                                                                         Załącznik  
do uchwały Nr 32.2014  

Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu 
                                                                                                                                                                                                                             z dnia 15 maja 2014 r. 

 

                                                                       W    Y    K    A    Z 
 
                      nieruchomości stanowiących własność Powiatu Międzyrzeckiego przeznaczonych do  
                                                                                 oddania w użytkowanie  
 
 
Opis nieruchomości: 
 
Lp. Położenie 

nieruchomości 
Nr 

 ewidencyjny 
 

Powierzchnia 
w  ha 

Opis  nieruchomości Wartość prawa 
użytkowania                 

i wysokość opłaty 

Okres 
użytkowania 

 

Forma  
oddania          

w użytkowanie 

Przeznaczenie nieruchomości 
 i sposób jej zagospodarowania 

Oznaczenie 
nieruchomości  wg  

księgi 
wieczystej 

 
1. 

 
Obręb 1 

miasta 
Międzyrzecz 

ul. Konstytucji 3 
Maja 35 

 
474/1 

 
474/2 

 

 
0,2851 

 
1,5135 

 
Nieruchomość zabudowana 
budynkami szpitala i innymi 
budynkami oraz budowlami 

służącymi szpitalowi 

 
1 311 200,00 zł 

 
 

nieodpłatnie 

 
na czas 

nieoznaczony 
 
 
 

 
bezprzetargowo 

 
Brak miejscowego planu 

zagospodarowania 
przestrzennego. 

Oddanie nieruchomości            
w nieodpłatne użytkowanie 

Szpitalowi Międzyrzeckiemu 
Sp. z o.o. w Międzyrzeczu 

 

 
GW1M/00029621/8 

 
 

          
 
     
 
 
Międzyrzecz, dnia  15.05.2014 r. 
 


